
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (tekst  jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Rada  Gminy Wolanów  uchwala, 
co następuje:                                                                      

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2019 Nr IV/29/2018 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 21 grudnia 2018 r.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                        –              21.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę –        1.417.042,00 zł.

3. Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej.

4. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę                                                   –        1.396.042,00 zł

5. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę       –           796.042,00 zł.

6. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu kredytu o kwotę                       –            600.000,00 zł.

§ 2. W wyniku powyższych zmian:

1. Zmianie ulega § 1 ust. 1, 2 i 3 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 39.863.660,00 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie        –  38.848.707,00 zł,

b) majątkowe w kwocie   –   1.014.953,00 zł.

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 46.012.358,00 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie        –   37.589.948,00 zł

b) majątkowe w kwocie   –    8.422.410,00 zł .

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 6.148.698,00 zł, sfinansowany przychodami z kredytu 
bankowego i pożyczki w kwocie – 5.248.000,00 zł i wolnych środków w kwocie – 900.698,00 zł”.

2. Zmianie ulega  § 2 ust. 1 uchwały budżetowej i  otrzymuje  następujące brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie -  7.558.038,00 zł, z następujących  tytułów:

a) kredyt bankowy w kwocie  –   5.000.000,00 zł,

b) pożyczka w kwocie            –       248.000,00 zł,

c) wolne środki w kwocie       –    2.310.038,00 zł.”.

3. Zmianie ulega  § 3 uchwały budżetowej i otrzymuje  następujące brzmienie:

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych kredytów i pożyczek zaciąganych  na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –  2.000.000,00 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   – 5.248.000,00 zł,”.

4.  Zmianie ulegają:

- tabela Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



- tabela Nr 2 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

- tabela Nr 3 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały,

- tabela Nr 4 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  
uchwały

- załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej i otrzymuje brzmienie zg. z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2019 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00708 360,00 729 360,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 21 242,00242,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 21 000,00 21 000,00

39 842 660,00 39 863 660,0021 000,00Razem:

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2019 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 504 986,00 1 286 000,00 2 790 986,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 164 986,00 1 286 000,00 2 450 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 35 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 324,00 1 251 000,00 1 752 324,00

750 Administracja publiczna 3 662 592,00 10 000,00 3 672 592,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 117 583,00 10 000,00 3 127 583,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 000,00 10 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 683 437,00 10 000,00 1 693 437,00

85202 Domy pomocy społecznej 132 000,00 10 000,00 142 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 717,00 -10 000,00 24 717,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

34 717,00 -10 000,00 24 717,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 317 736,00 121 442,00 2 439 178,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 207 000,00 100 000,00 1 307 000,00

4260 Zakup energii 470 000,00 100 000,00 570 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 21 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 21 000,00 51 000,00

90095 Pozostała działalność 436 151,00 442,00 436 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 400,00 35 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 571,00 42,00 148 613,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 024 615,00 -400,00 1 024 215,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 259 658,00 -400,00 259 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 638,00 -400,00 42 238,00

Razem: 44 595 316,00 1 417 042,00 46 012 358,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 251 000,00801 324,00 2 052 324,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 251 000,00 1 752 324,00501 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 324,00 1 251 000,00 1 752 324,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 351216W relacji Sławno-granica z Gminą 
Zakrzew - etap I 0,00 951 000,00 951 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 351233W w miejscowości 
Chruślice 147 000,00 300 000,00 447 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42,00630 571,00 630 613,00

90095 Pozostała działalność 42,00 148 613,00148 571,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 571,00 42,00 148 613,00
Budowa ogólnodostępnych otwartych stref aktywności w Gminie Wolanów 
- OSA Wawrzyszów 99 600,00 42,00 99 642,00

7 171 368,00 8 422 410,001 251 042,00Razem

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



        

                                                                                             Tabela nr 4                     

                                                                                             do Uchwały budżetowej na 2019 rok 

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  X/76/2019    

   Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 r. 

PLAN   WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku 
Dział Rozdział Paragr

af 

(§) 

Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota brutto 

(zł.) 

1 2 3 4 5 6 

600 

700 

600 

 

600 

600 

60016 

70005 

60016 

 

60016 

60016 

4210 

4210 

4270 

 

4270 

4270 

Bieniędzice 1. Zakup lustra drogowego  

oraz znaków informacyjnych  

2. Remont drogi gminnej w miejscowości 

Michałów 

3.Odnowienie rowu odwadniającego drogę 

4. Remont drogi gminnej i pobocza od asfaltu 

w kierunku wysypiska 

 

1.000,00 

2.500,00   

2.000,00 

 

3.000,00 

 

12.189,00 

 

600 

700 

 

600 

 

921 

60016 

70005 

 

60016 

 

92109 

4270 

4300 

 

4270 

 

4210 

Chruślice 1. Pogłębienie i oczyszczenie rowów 

2. Wytyczenie i uzgodnienie granic drogi  

oznaczonej jako dz. ewiden.  nr 316  

3. Nawiezienie dróg gminnych kruszywem 

ozn. jako działki ewidencyjne nr  263 i 316 

4. Zakup koszy na śmieci z umiejscowieniem 

przy budynku byłego przedszkola w 

Chruślicach 

 

           2.190,00 

          3.000,00 

 

12.000,00 

 

300,00  

700 

 

921 

 

921 

900 

 

 

900 

600 

 

 

600 

 

 

921 

70005 

 

92109 

 

92105 

90095 

 

 

90095 

60016 

 

 

60016 

 

 

92109 

4210 

 

4210 

 

4300 

4210 

 

 

4300 

4270 

 

4270 

 

4210 

4270  

Garno 1. Zakup tablic ogłoszeniowych oraz znaków 

informacyjnych  

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Garno  

3. Organizacja Dnia Dziecka   

4. Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na 

placu zabaw  (zakup paliwa i osprzętu do 

kosiarek) 

5. Uporządkowanie placu za hydrofornią 

6. Frezowanie karp i czyszczenie rowu 

odwadniającego 

 

7. Zakup kruszywa na drogi gminne 

 

8. Remont budynku gospodarczego  przy  

świetlicy, remont WC  

7.700,00 

            

            4.500,00 

     

            5.000,00 

800,00 

 

 

            3.000,00 

            2.000,00 

            

           

 5.000,00 

          

1.600,00 

13.057,00 

  900 

 

921 

 

900 

 

90095 

92105 

90015 

4210 

 

4300 

 

4300 

Franciszków 1. Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na 

placu zabaw (zakup paliwa do kosiarki) 

2.Piknik (festyn dla dzieci) 

 

3. Dowieszenie opraw oświetleniowych 

sodowych w m. Franciszków  

               200,00 

 

3.000,00 

 

18.300,00 

 

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

4270 

 

 

4270 

Jarosławice 

 

1. Remont drogi gruntowej ok. 500 mb 

(wykonanie odwodnienia drogi, wyrównanie, 

utwardzenie tłuczniem) 

2. Czyszczenie rowu wzdłuż drogi gminnej od 

skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku 

Bieniędzic ok. 200 mb.  

11.150,00  

             

 

            2.500,00 

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



900 

 

 

 

 

 

900 

 

 

921 

90015 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

92105 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

4300 

Kacprowice 1. Wykonanie dok. projekt.- koszt. na budowę 

ośw. ulicznego wzdłuż drogi krajowej od 

skrzyżowania DK Nr 12 z DK Nr 7 – ok. 1400 

mb. w kierunku Wolanowa oraz dok. proj. – 

koszt. od DK Nr 12 wzdłuż działki Nr 2136 

obręb Kacprowice – ok. 200 mb.”.  

2. Doposażenie siłowni napowietrznej w m.    

   Kacprowice – plac zabaw oraz zakup ziemi, 

trawy i piachu na plac zabaw 

3. Organizacja pikniku  dla mieszkańców 

15.000,00 

 

 

 

 

 

8.429,00 

 

 

4.000,00 

600 

 

600 

60016 

 

60016 

4210 

 

4270 

Kowala 

Duszocina  

1. Zakup luster drogowych w ilości 2 szt.  

2. Udrożnienie i odtworzenie rowów 

przydrożnych i odwadniających   

2.000,00 

 

17.665,00 

 

900 

921 

921 

600 

 

90095 

92105 

92105 

60016 

 

4210 

4300 

4300 

4270 

 

Kowalanka 1. Renowacja i doposażenie placu zabaw  

2. Organizacja Pikniku Rodzinnego 

3. Organizacja Dnia Babci i Dziadka  

4. Remont chodnika z płyt betonowych 

 

  4.400,00 

2.241,00 

2.400,00 

13.000,00 

 

600 

 

 

921 

 

60016 

 

 

92109 

 

4270 

 

 

6050 

Kolonia 

Wawrzyszów 

1.Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 

kruszywem. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kolonia Wawrzyszów 

           

          7.404,00 

 

 

10.000,00 

600 

 

 

921 

 

 

60016 

 

 

92105 

 

 

4270 

 

 

4300 

 

 

Kolonia 

Wolanów 

1. Wymiana przepustu  pod drogą gminną w 

miejscowości Kolonia Wolanów obok posesji  

nr 20 

2. Organizacja pikniku integracyjnego dla 

mieszkańców wsi Kolonia Wolanów  

 

10.000,00 

             

 

4.632,00 

600 

 

754 

60016 

 

75412 

4270 

 

4270 

Młodocin 

Większy 

1. Nawiezienie i rozgarnięcie kruszywa na 

drodze gminnej 

2. Remont remizy strażackiej w Młodocinie 

Większym. 

3.400,00 

 

23.218,00 

921 

 

900 

 

 

 

600 

92109 

 

90095 

 

 

 

60016 

4270 

4210 

4300 

 

4210 

 

4270 

Mniszek 1. Remont 

 i wyposażenie świetlicy w Mniszku  

2. Uporządkowanie placu przy pomniku w 

Mniszku poprzez ułożenie kostki brukowej 

oraz zakup i nasadzenie krzewów. 

3. Remont dróg gminnych poprzez 

nawiezienie i rozgarnięcie tłucznia 

2.000,00 

    8.000,00     

    5.040,00 

             

1.960,00 

 

   22.586,00 

700 

921 

600 

70005 

92105 

60016 

 

4210 

4300 

4270 

 

Podlesie 1. Zakup tablic ogłoszeniowych w ilości 3 szt.  

2. Organizacja Dnia Dziecka 

3. Utwardzenie destruktem  drogi relacji 

Sławno – Podlesie  

            3.000,00 

2.000,00 

 

13.385,00 

921 

 

 

900 

600 

900 

92109 

 

 

90095 

60016 

90095 

6050 

 

 

4210 

4210 

4210 

Rogowa 1. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy świetlicy wiejskiej w 

m. Rogowa. 

2. Zakup i montaż wiaty przystankowej 

3. Zakup i ustawienie lustra drogowego 

4. Zakup kosza do koszykówki 

 

10.000,00 

 

 

4.300,00 

1.000,00 

3.128,00  

 

900 

 

 

 

921 

 

90015 

 

 

 

92105 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

Sławno 
 
1. Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż 

drogi gminnej relacji Sławno – Cerekiew, na 

odcinku Sławno – Sławno/Janów/ 

 

2. Organizacja festynu rodzinnego w m. 

Sławno 

 

         

 

  30.000,00 

 

 

        

           5.747,00 

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 2



900 

 

754 

 

600 

 

600 

 

921 

90095 

 

75412 

 

60016 

 

60016 

 

92105 

4270 

 

4210 

 

4270 

 

4270 

 

4300 

Strzałków 1. Wymiana urządzenia na placu zabaw (ślizg 

do zjeżdżalni) 

2. Zakup ubrań bojowych dla strażaków wsi 

Strzałków. 

3. Czyszczenie rowu przy drogach gminnych i 

poprawa istniejących mostków 

4. Nawiezienie kruszywa na drogi gminne i 

rozgarniecie. 

5. Organizacja uroczystości  Dnia Rodziny  

 

800,00 

 

            6.000,00 

                  

 13.500,00 

 

18.000,00 

            

            2.523,00 

600 

 

60016 

 

 

4270 

 

 

 

Ślepowron   Utwardzenie drogi gminnej oznaczonej nr 

ewid. 2148 obręb Ślepowron destruktem na 

odcinku 500 mb.  

 

38.307,00 

 

 

 

600 

921 

60016 

92105 

4270 

4300 

Wacławów 1.Odnowienie rowu odwadniającego drogi  

2. Organizacja pikniku rodzinnego  

         15.000,00 

            2.831,00 

600 60016 6050 Waliny 1. Opracowanie koncepcji poszerzenia  drogi 

gminnej nr 351209VW o dł. ok. 2 km.  

19.324,00 

 

900 

 

600 

921 

90015 

 

 

 

60016 

 

92105 

6050 

 

 

 

4270 

4300 

Wawrzyszów 1. Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej Wawrzyszów  

- Dzika Niwa  

2.Utwardzenie dróg gminnych kruszywem  

w m. Wawrzyszów   

3. Organizacja Dnia Dziecka 

10.000,00 

 

 

 

13.000,00  

 

  3.064,00 

 

900 

 

900 

750 

90095 

 

90095 

75075 

6050 

 

6050 

4300 

Wolanów 1. Przebudowa parku w Wolanowie 

 

2. Budowa monitoringu wizyjnego w parku 

3. Zaprojektowanie i wykonanie plakatu 

promującego gminę Wolanów 

23.971,00 

 

15.000,00 

1.000,00 

900 

 

600 

90095 

 

60016 

4300 

 

4270 

Wymysłów 1. Utwardzenie placu kostką brukową pod 

wiatą przystankową w Wymysłowie 

2.Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej 

2.400,00 

 

8.862,00 

 

600 

 

 

600 

 

 

900 

60016 

 

 

60016 

 

 

90095 

6050 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

Zabłocie 1. Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę drogi na odcinku o 

dł. 650 mb. Zabłocie - Choiny 

2.Opracowanie  dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na budowę drogi Zabłocie 

Górne na odcinku 450 mb. 

3.Utwardzenie terenu pod wiatą przystankową 

oraz pod altaną ok. 60 m
2 

 

 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

5.911,00 

                                                                                                        

                                                                                                                                  OGÓŁEM: 

 

565.214,00 

 

 

 

 

 

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                         

                                                        Załącznik Nr 1 

   do  Uchwały budżetowej na 2019 rok 

                                                                                                    Załącznik nr 5 do Uchwały nr X/76/2019    

                                                                                                    Rady Gminy Wolanów z dnia 27 czerwca 2019 r. 

               

DOTACJE 

UDZIELANE Z BUDŻETU W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Roz-

dział 
§ Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
przedmio-

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 633.000,00 - 402.744,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 200.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 30.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   50.000,00 

710 71095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - - 23.027,00 

801 80104 2310 Gmina Radom 

Gmina Kowala 

Gmina Zakrzew 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

55.000,00 

4.000,00 

6.000,00 

852 85202 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu - - 10.000,00 

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu           -                        -     24.717,00 

921 92109 2480 GCK w Wolanowie 321.000,00 - - 

921 92116 2480 GBP w Wolanowie 312.000,00 - - 
Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa zadania 

 

- 

 

- 

 

150.000,00 

010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów 

gm. na terenie Gminy Wolanów 

  10.000,00 

921 92195 2820 Upowszechnianie i rozwój  

kultury ludowej w Gminie 

Wolanów 

- -       

30.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej – Organizacja i 

prowadzenie  program. szkolenia 

sportowego dla dzieci i młodzieży 

oraz uczestnictwo w zorgan. 

rywalizacji sportowej w zakresie 

piłki nożnej i siatkowej. 

 

 

 

 

 

 

          - 

 

 

 

 

 

 

            - 

 

 

 

 

 

 

  110.000,00 

 

Ogółem: 

 

633.000,00 

 

- 

 

552.744,00 

                        Razem dotacje na zadania bieżące                         872.717,00       

                        Razem dotacje na zadania majątkowe                       313.027,00 

                                  ŁĄCZNIE DOTACJE                                       1.185.744,00 

 

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na 2019 rok dokonano zmian polegających na :
1. Zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę – 21.000,00 zł, z tego:

- zwiększono dochody bieżące o kwotę - 21.000,00 zł, w tym:

- w dziale 900 rozdział 90026 o kwotę – 21.000,00 zł, ( w związku z pismem WFOŚiGW

w Warszawie

o dofinansowaniu zadania: Demontaż i usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Wolanów,

do wysokości 50% kosztów kwalifikowalnych zadania).

2. Zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę – 1.417.042,00 zł, z tego :
- bieżących budżetu o kwotę – 166.000,00 zł, w tym:

- w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę – 35.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na uzupełnienie znaków drogowych przy drogach gminnych,
zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu),
- w dziale 750 rozdział 75023 o kwotę - 10.000,00 zł
( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na opłaty PFRON ),
- w dziale 900 rozdział 90015 o kwotę – 100.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zakup energii oświetlenia ulicznego)

- w dziale 900 rozdział 90026 o kwotę – 21.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na demontaż i utylizację wyrobów zawierających azbest z

terenu naszej gminy)

- majątkowych budżetu o kwotę – 1.251.042,00 zł, w tym:

- w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę – 1.251.000,00 zł,

( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na przebudowę drogi 351233W w Chruślicach o kwotę

300.000,00 zł oraz na nowe zadanie – Przebudowa drogi gminnej nr 351216W relacji Sławno – granica z

gminą Zakrzew – etap I – 951.000,00 zł )

- w dziale 900 rozdział 90095 o kwotę – 42,00 zł,

( z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego na zadanie – Budowa ogólnodostępnych otwartych

stref aktywności w Gminie Wolanów – OSA Wawrzyszów )

3. Przeniesieniu planu wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
1)Zmniejszono plan wydatków bieżących w dziale 921 rozdział 92105 § 4300 o kwotę 400,00 zł,
a zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 900 rozdział 90095 § 4210 o kwotę 400,00 zł, w związku
ze zmianą zadań w funduszu sołeckim wsi Kowalanka.
2) Zmieniono klasyfikację budżetową dotacji dla Starostwa Powiatowego w Radomiu na dofinansowanie
zakupu samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich. Zmniejszono plan
wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 w dziale 853 rozdział 85311,
a zwiększono plan wydatków majątkowych w dziale 852 rozdział 85202.
4. W Tabeli Nr 3 - zwiększono plan wydatków majątkowych o łączną kwotę - 1.251.042,00 zł.
5. W tabeli Nr 4 – przedsięwzięcia funduszu sołeckiego - dokonano zmian zadań funduszu sołeckiego
wsi Kowalanka (przesunięcie niewykorzystanych środków z zad. Organizacja Dnia Babci i Dziadka -
600,00 zł , na Organizację pikniku rodzinnego + 200,00zł i Renowacja i doposażenie placu zabaw +400,00
zł) oraz Bieniędzice (zrezygnowano z zadania nr 2 - Usunięcie drzew
i wyprofilowanie rowu w Bieniędzicach przy skrzyżowaniu, a wprowadzono dwa nowe- Remont drogi
gminnej w miejscowości Michałów + 2.000,00 zł oraz Odnowienie rowu odwadniającego drogę + 3.000,00
zł - klasyfikacja budżetowa nie uległa zmianie).
6. W Załączniku Nr 1 – dotacje udzielone z budżetu w 2019 roku - zmieniono klasyfikację budżetową
dotacji dla Starostwa Powiatowego na dofinansowanie zakupu specjalnego samochodu dla przewozu osób
niepełnosprawnych. Kwota dotacji nie uległa zmianie.
7. Zwiększono deficyt budżetowy o kwotę - 1.396.042,00 zł.

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 1



8. Zwiększono przychody budżetu o kwotę - 1.396.042,00 zł, w tym: z tytułu kredytu o kwotę
600.000,00 zł i wolnych środków o kwotę 796.042,00 zł.

Id: 919949C8-4B9F-4207-AA36-8163387B1F4D. Podpisany Strona 2




